ACTIVOS CORRIENTE
DISPONIBLE

CAJA
BANCOS

INVENTARIOS
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD PLANTA 'Y EQUIPO
EQUIPO DE COMPUTACION
MAQUINARIAY EQUIPO

MUEBLES Y ENSERES
EQUIPOS MEDICOS Y CIENTIFICOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

DIANA DUSSAN CLINICA AVANZADA SAS
NIT: 901.295.908-6

ESTADO DE SITUACION FIANCIERA
A 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

358.112.741,00
11.568.106,00
346.544.635,00

6.452.300,00
6.452.300,00

364.565.041,00

317.554.700,00

32.560.400,00
55.860.200,00
64.526.500,00
164.607.600,00

317.554.700,00

682.119.741,00

FERNANDO OCTAVIO VARGAS LESACA

Gerente

PASIVOS CORRIENTE

OBLIGACIONES FINANCIERAS
SOCIOS Y ACCIONISTAS

CUENTAS POR PAGAR
COSTOS Y GASTOS POR PAGAR

IMPUESTO POR PAGAR

IMPUESTO POR PAGAR-RETENCION
IMPUESTO RET- ICA
OBLIGACIONES LABORALES
OBLIG LABORALES NOMINA

OBLIG LABORALES CESANTIAS
OBLIG LABORALES INT.CESASNTIAS
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVOS NO CORRIENTE

OBLIGACIONES FINANCIERAS
OBLIGACIONES CON BANCOS

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL
CAPITAL DE SOCIAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO
UTILIDAD DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

il

CARLOS ANDRES PENAGOS L.
Contador Publico T.P.140.645 -T

CARLOS MANUEL AROS ROJAS
Revisor Fiscal T.P. 114.383 -T

28.011.101,00
28.011.101,00

32.425.000,00

28.473.000,00
3.952.000,00

60.436.101,00

60.436.101,00

30.000.000,00
30.000.000,00

591.683.640,00
591.683.640,00

621.683.640,00

682.119.741,00



