## DIANA DUSSAN CLINICA AVANZADA SAS NIT: 901.295.908-6

## ESTADO DE SITUACION FIANCIERA A 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

ACTIVOS CORRIENTE		PASIVOS CORRIENTE	
<b>DISPONIBLE</b> CAJA BANCOS	<b>358.112.741,00</b> 11.568.106,00 346.544.635,00	OBLIGACIONES FINANCIERAS SOCIOS Y ACCIONISTAS	- -
	,	CUENTAS POR PAGAR COSTOS Y GASTOS POR PAGAR	<b>28.011.101,00</b> 28.011.101,00
INVENTARIOS	6.452.300,00		
INVENTARIOS	6.452.300,00	IMPUESTO POR PAGAR IMPUESTO POR PAGAR-RETENCION IMPUESTO RET- ICA	<b>32.425.000,00</b> 28.473.000,00 3.952.000,00
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	364.565.041,00		
		OBLIGACIONES LABORALES OBLIG LABORALES NOMINA	
ACTIVOS NO CORRIENTES		OBLIG LABORALES CESANTIAS	
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	317.554.700,00	OBLIG LABORALES INT.CESASNTIAS SEGURIDAD SOCIAL	
PROFIEDAD PLANTA I EQUIPO	317.554.700,00	SEGURIDAD SOCIAL	
EQUIPO DE COMPUTACION MAQUINARIA Y EQUIPO	32.560.400,00 55.860.200,00	TOTAL PASIVO CORRIENTE	60.436.101,00
MUEBLES Y ENSERES EQUIPOS MEDICOS Y CIENTIFICOS	64.526.500,00 164.607.600,00	PASIVOS NO CORRIENTE	
		OBLIGACIONES FINANCIERAS OBLIGACIONES CON BANCOS	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	317.554.700,00	TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	
		TOTAL PASIVOS	60.436.101,00
		PATRIMONIO	
		CAPITAL SOCIAL	30.000.000,00
		CAPITAL DE SOCIAL	30.000.000,00
		RESULTADOS DEL EJERCICIO	591.683.640,00
		UTILIDAD DEL EJERCICIO	591.683.640,00
		TOTAL PATRIMONIO	621.683.640,00
TOTAL ACTIVOS	682.119.741,00	TOTAL PASIVO + PATRIMONIO	682.119.741,00

FERNANDO OCTAVIO VARGAS LESACA

Gerente

CARLOS ANDRES PENAGOS L.

Contador Público T.P.140.645 -T

CARLOS MANUEL AROS ROJAS Revisor Fiscal T.P. 114.383 -T